
 

Strana: 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

evid. č. ČSÚ: 152-2019-S 

evid. č. ČSÚ dodatku: 221-2020-D 

 

Část I – Smluvní strany 

Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem Vršovická 1442/65, Praha 10 
zastoupené Mgr. Richardem Brabcem, ministrem 
IČO: 00164801 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 7628001/0710 

(dále jen „příjemce“) 

a 

Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem Staroměstské náměstí 6, Praha 1 
zastoupené Ing. Bc. Radmilou Outlou, ředitelkou odboru projektového řízení 
IČO: 66002222 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 4116-629001/0710 

(dále jen „partner 1“) 

a 

Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10 
zastoupený Ing. Markem Rojíčkem, Ph.D., předsedou 
IČO: 00025593 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 4116-2923001/0710 

(dále jen „partner 2“) 

a 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí 
se sídlem Vršovická 1442/65, Praha 10  
zastoupená Mgr. Miroslavem Havránkem, ředitelem 
IČO: 45249130  
bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 1837101/0710 

(dále jen „partner 3“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek) ke Smlouvě 
o partnerství a vzájemné spolupráci ze dne 9. 12. 2019 (dále jen „smlouva“): 

 

  



 

Strana: 2 z 3 

 

Část II – Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 12. 2019 výše citovanou smlouvu. V průběhu plnění 
smlouvy vyvstala potřeba aktualizovat složení projektového týmu a některá ustanovení 
smlouvy. Smluvní stran se proto dohodly na změně vybraných částí, jak je popsána níže 
v tomto dodatku. 

 

Část III – Změny smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že se účinností tohoto dodatku v části III bodu 6 smlouvy 
aktualizuje projektový tým složený z projektových manažerů a věcných garantů a nově 
zní následovně: 

„Projektoví manažeři: 

• Příjemce: Lucie Šrámková, oddělení projektů a controllingu, 
  e-mail: Lucie.Sramkova@mzp.cz, tel.: +420 267 122 661;  

• Partner 1: Jiří Čížek, vedoucí oddělení AVI a projektů ESIF, 
  e-mail: Jiri.Cizek@mmr.cz, tel.: +420 224 861 175; 

• Partner 2:  projektové oddělení, 
  e-mail: tel.: ; 

• Partner 3: Jaroslav Zítek, oddělení zpracování a správy dat (ISSaR), 
  e-mail: Jaroslav.Zitek@cenia.cz, tel.: 

Věcní garanti: 

• Příjemce: Jan Mareš, vedoucí oddělení udržitelného rozvoje, 
  e-mail: Jan.Mares@mzp.cz, tel.: +420 267 123 001;  

• Partner 1: Věra Karin Brázová, vedoucí oddělení strategií, 
  e-mail: Karin.Brazova@mmr.cz, tel.: ; 

• Partner 2:  oddělení oddělení statistiky životního prostředí, 
  e-mail: tel. ; 

• Partner 3: Kristýna Šulcová, oddělení zpracování a správy dat (ISSaR), 
  e-mail: Kristyna.Sulcova@cenia.cz, tel.: +420 267 125 277.“ 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že se účinností tohoto dodatku aktualizuje první odrážka 
v části III bodu 6 smlouvy pod seznamem projektových manažerů a věcných garantů 
týkající se komunikačních prostředků a projektového úložiště a nově zní následovně: 

„- Projektové týmy komunikují průběžně elektronicky prostřednictvím e-mailu, všechna 
projektová dokumentace je ukládána na projektové úložiště „PUDR (Prosazování 
udržitelného rozvoje)“, které zřídí příjemce na https://next.mzp.cz, a následně 
poskytne partnerům přístup.“ 

3. Smluvní strany se nakonec dohodly, že se účinností tohoto dodatku mění znění bodu 
1 v části IX smlouvy a nově zní následovně: 

„1. Jakékoliv změny této smlouvy (s výjimkou postupu při změně kontaktních údajů 
pracovníka pověřeného koordinací svých prací na projektu dle části VI bodu 4 této 
smlouvy) lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. V zájmu právní jistoty 
smluvní strany výslovně sjednávají, že dojde-li v průběhu realizace projektu k jeho 
změně postupem podle části III bodů 6 a 7 této smlouvy, nebude v takovém případě 
uzavírán dodatek smlouvy. Jakákoli změna údajů uvedených v části III bodu 6 této 

mailto:Lucie.Sramkova@mzp.cz
mailto:Jiri.Cizek@mmr.cz
mailto:Jaroslav.Zitek@cenia.cz
mailto:Jan.Mares@mzp.cz
mailto:Karin.Brazova@mmr.cz
mailto:Kristyna.Sulcova@cenia.cz
https://next.mzp.cz/


 

Strana: 3 z 3 

 

smlouvy bude oznámena na nejbližším jednání projektového týmu příjemcem a všemi 
partnery. Všechny změny včetně aktuálního složení projektového týmu budou 
k dispozici ve společném úložišti.“ 

4. Další ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním 
znění. 

 

Část IV – Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu všemi smluvními stranami 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Informačním systému registru smluv zejména 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany s uveřejněním plného znění dodatku a relevantních metadat 
výslovně souhlasí. Uveřejnění v Informačním systému registru smluv provede příjemce. 

2. Tento dodatek je podepsán v 1 originále elektronicky pomocí uznávaných elektronických 
podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Příjemce 

 

V Praze, dne ___________ 

Partner 1 

 

V Praze, dne ____________ 

 

 

____________________ 

Mgr. Richard Brabec 
ministr 

Ministerstvo životního prostředí 

 

 

____________________ 

Ing. Bc. Radmila Outlá 
ředitelkou odboru projektového řízení  

Ministerstvo pro místní rozvoj 

  

Partner 2 

 

V Praze, dne __________ 

Partner 3 

 

V Praze, dne __________ 

 

 

____________________ 

Ing. Marek Rojíček, Ph.D. 
předseda 

Český statistický úřad 

 

 

____________________ 

Mgr. Miroslav Havránek 
ředitel 

CENIA, česká informační agentura 
životního prostředí 

 

Mgr. 

Miroslav 

Havránek

Digitálně podepsal 

Mgr. Miroslav 

Havránek 

Datum: 2020.10.30 

11:12:22 +01'00'

Ing. Marek 

Rojíček, 

Ph.D.

Digitálně podepsal 

Ing. Marek Rojíček, 

Ph.D. 

Datum: 2020.11.05 

13:57:02 +01'00'

Ing. Bc. 

Radmila Outlá

Digitálně podepsal 

Ing. Bc. Radmila Outlá 

Datum: 2020.11.05 

16:37:45 +01'00'

Mgr. 

Richard 

Brabec

Digitálně podepsal 

Mgr. Richard 

Brabec 

Datum: 2020.11.23 

09:53:30 +01'00'


